Протокол № 6
заседания профкома первичной профсоюзной организации
КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания

населения города Новоалтайска»

«08» июня 2021

Присутствовали члены профсоюза на собрании: Г7 человек

Повестка дня:

1. Организация сбора коллектива в честь празднования Дня социального
работника, приобретение подарков для награжденных сотрудников.
2. Оказание материально помощи Старыгиной Е.Ю. в связи с рождением
ребенка.
3. Оказание материальной помощи Колымановой С.В. в связи с
дорогостоящим лечением.

Слушали:
1) Председателя первичной профсоюзной организации Непомнящих

А.Ю., членов профсоюза Сидельникову И.В. и Бульбину И.В. по вопросам
распределения денежных средств для сбора коллектива в честь празднования
Дня социального работника, приобретение подарков для награжденных
сотрудников, определении места сбора и организации самого мероприятия.

2) Заявление члена профсоюза Старыгиной Е.Ю. от 01.06.2021 об
оказании ей материальной помощи в связи рождением ребенка.

3) Заявление члена профсоюза Колымановой С.В. от 07.06.2021 об
оказании ей материальной помощи в связи с дорогостоящим лечением в
г.Москва.

Решили:
1) Выделить 33714 рублей из фонда членских профсоюзных взносов на

аренду помещения для сбора коллектива в честь празднования Дня
социального работника, организацию мероприятия для 94 сотрудников
(членов первичной профсоюзной организации), и приобретение
подарков для награжденных сотрудников.

2) Оказать материальную помощь члену профсоюза Старыгиной Е.Ю., в
связи с рождением ребенка, в размере 1000 рублей из членских
профсоюзных взносов.

3) Оказать материальную помощь члену профсоюза Колымановой С.В., в
связи с дорогостоящим лечением в г.Москва, в размере 2000 рублей из
членских профсоюзных взносов.

Голосовали: «за» - 17; «против»- 0; «воздержались» - 0

Постановили: принято единогласно.

Заместитель председателя:
Непомнящих А.КЗг
Секретарь:
Солодков А.В.

Члены профсоюзного комитету
Колесникова К.
Юшина С.В.
Кучкина Н.А.
Бульбина И.В.
Цветкова С.И.